
クラブ食堂 サービス料についてのお知らせ 

 

いつもご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2024 年 1 月より、ビジターが飲食を伴う部屋のご利用をされた際に

は、お食事代金にサービス料１５％を別途申し受けることとさせていただきま

す。（２Fレストラン、鉄板焼コーナーでのご利用は除く。） 

 

大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解くださいますようお願いいた

します。 

 

これからも、当クラブではサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧をお願い申し上げます。 

 

以上 

 

2023 年 10 月 3 日 

住友クラブ支配人 

 


